

1551	трансфузиолог Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1552	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1553	Медицинская сестра- анестезист	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1554	Медицинская сестра- анестезист	2	2	-	2	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																								
1555	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1556	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение пурвмонологии</i>																								
1557	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1558	Врач-пульмонолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение скорой и неотлож- ной медицинской помощи и тренинговый покой</i>																								
1559	Заведующий отделением ско- рой и неотложной медицин- ской помощи и приемным по- коем - врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1560	Старший врач скорой меди- цинской помощи	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1561	Врач скорой медицинской по- мощи	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1562	Врач скорой медицинской по- мощи	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1563	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1564	Фельдшер скорой медицин- ской помощи	2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение трахеатологии и ортонедии</i>																								
1565	Врач-травматолог-ортопед <i>Податрическое отделение станции</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1566	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1567	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Полклиника № 15</i>																								
1568	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1569	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1836		хозяйственного обеспечения	Техник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1837		Гардеробщик	Офис по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1838		Менеджер по работе с физическими лицами	Менеджер по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1839		Служба поддержки клиентов	Менеджер по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1840		Администратор	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1841		Администратор	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1842		Главный администратор	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Клинико-диагностическое отделение	Клинико-диагностическое отделение																		
1843		Врач-акушер-гинеколог	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1844		Врач-акушер-гинеколог	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1845		Врач-гастроэнтеролог	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1846		Врач-гастроэнтеролог	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1847		Врач-кардиолог	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1848		Врач-кардиолог	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1849		Врач-невролог	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1850		Врач-невролог	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1851		Врач-оториноларинголог	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1852		Врач-оториноларинголог	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1853		Врач ультразвуковой диагностики	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1854		Врач ультразвуковой диагностики	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1855		Врач офтальмолог	Врач офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1856		Врач офтальмолог	Врач офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1857		Врач уролог	Врач уролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1858		Врач уролог	Врач уролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1859		Врач хирург	Врач хирург	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1860		Врач хирург	Врач хирург	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1861		Врач эндокринолог	Врач эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1862		Врач эндокринолог	Врач эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1863		Логопед	Логопед	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Отделение врачей общей практики	Отделение врачей общей практики																		
1864		Врач терапевт	Врач терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1865		Врач терапевт	Врач терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1866		Врач общей практики	Врач общей практики	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1867		Врач общей практики	Врач общей практики	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
		Отделение дерматологии и косметологии	Отделение дерматологии и косметологии																		
1868		Врач-дерматовенеролог	Врач-дерматовенеролог	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

19.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор департамента по работе с персоналом
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

19.06.2023
(дата)

Заместитель директора департамента по работе с персоналом
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

19.06.2023
(дата)

Начальник отдела финансового контроля
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

19.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

19.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

22.05.2023
(дата)

_____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)

22.05.2023
(дата)